
 

Pregled sklopljenih ugovora o javnoj nabavi i njihovog izvršenja 

I) Ugovori o javnoj nabavi  

Redni broj 
Evidencijski 

broj nabave 

Vrsta 

provedenog 

postupka 

Datum 

sklapanja 

ugovora 

Iznos 

sklopljenog 

ugovora 

Razdoblje 

na koje je 

sklopljen 

ugovor 

Naziv 

ponuditelja s 

kojima je 

sklopljen 

ugovor 

Datum 

konačnog 

izvršenja 

ugovora 

Konačni 

ukupni iznos 

plaćen 

temeljem 

ugovora 

1. E-MV-01/2010 Otvoreni 05.10.2010. 158.617,11 kn 10 dana 
SENSO IS 

d.o.o., Zagreb 
15.10.2010. 158.617,11 

2. E-MV-01/2011 Otvoreni 01.02.2011. 219.924,00 kn 45 dana 
SYGMA d.o.o. 

Osijek 
15.03.2011. 219.924,00 

3. EV-02/2011 Otvoreni 23.01.2012. 545.065,52  kn 60 dana 
Topomatika 

d.o.o, Zagreb 
27.03.2012. 545.065,52 

4. NMV1/12 

Pregovarački 

postupak bez 

prethodne 

objave 

21.06.2012. 385.608,33 kn 1 g 

HEP 

Toplinarstvo 

d.o.o. Osijek 

31. 05. 2013. 415.314,78 

5. NMV 2/12 Otvoreni 17. 12. 2012. 109.125,00 1 g  

RO-

TEHNOLOGIJA 

d.o.o., Opatija 

25.02.2013 109,125,00 

 

6. 

 

NMV 1/13 Otvoreni 06.06. 2013. 144.737,50 2 g 
SPIN d.o.o.  

Osijek 
06.06.2015. 144.737,50 

 

7. 

 

NMV 2/13 

Pregovarački 

postupak bez 

prethodne 

objave 

05.07.2013. 447.173,86 1g 

HEP 

Toplinarstvo 

d.o.o. Osijek 

07.05.2014. 432.695,31 

 

8.  
NMV 3/13 Otvoreni 11.11.2013. 52.103,75 2 g RETEL d.o.o. 6.11.2015. 52.103,75 



9. NMV 1/14 

Pregovarački 

postupak bez 

prethodne 

objave 

08.07.2014. 448.626.21 1g 

HEP 

Toplinarstvo 

d.o.o Osijek 

08.07.2015. 329.601,11 

10. NMV 1/15 

Pregovarački 

postupak bez 

prethodne 

objave 

03.07.2015. 418.227,28 1g 

HEP 

Toplinarstvo 

d.o.o Osijek 

03.07.2016 340.106,38 

11. NMV 1/16 

Pregovarački 

postupak bez 

prethodne 

objave 

25.1.2017. 397.982,89 1g 

HEP 

Toplinarstvo 

d.o.o Osijek 

U tijeku  

U Osijeku, 28. siječnja 2017.g. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

II) Okvirni sporazumi i ugovori o javnoj nabavi sklopljeni temeljem okvirnog sporazuma 

 

Redni 

broj 

Evidencijski 

broj nabave 

Vrsta 

provedenog 

postupka 

Datum 

sklapanja 

OS-a/ 

ugovora 

Iznos 

sklopljenog 

OS-a/ 

ugovora 

Razdoblje 

na koje je 

sklopljen 

OS/ ugovor 

Naziv 

ponuditelja 

s kojim/a je 

sklopljen 

OS/ ugovor 

Datum 

konačnog 

izvršenja 

OS-a/ 

ugovora 

Konačni 

ukupni 

iznos plaćen 

temeljem 

OS-a/ 

ugovora 

Okvirni 

sporazum 

(OS) 

1.         

Ugovori 

sklopljeni 

temeljem 

OS-a 

1.1.         

1.2.         

1.3.         

1.4.         

Okvirni 

sporazum 

(OS) 

2.         

Ugovori 

sklopljeni 

temeljem 

OS-a 

2.1.         

2.2.         



2.3.         

2.4.         

* 


